ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO SUL

Rua Emancipação, nº 2.470 – Centro – Fone/Fax (54) 3435 5366 – E-mail: boavistadosul@boavistadosul.rs.gov.br - BOA VISTA DO SUL - RS

EDITAL DE SELEÇÃO DE PESSOAL Nº 002/2011

Prorroga inscrições e altera data para realização de prova escrita,

Edital de Seleção de Pessoal nº 001/2011.

IVANEI BRAMBILLA, VICE-PREFEITO MUNICIPAL no exercício do

cargo de PREFEITO DE BOA VISTA DO SUL, ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL,

no uso de suas atribuições legais, torna público que as inscrições para o Processo

Seletivo Simplificado para contratação temporária, de Merendeiro, Edital nº 001/2011,

ficam prorrogadas até o dia 11 de março de 2011. Fica alterada para o dia 16 de março

de 2011, a data para realização da prova escrita.

Mantém-se as demais condições do Edital de Seleção de Pessoal nº

001/2011.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BOA VISTA DO SUL, AO

PRIMEIRO DIA DO MÊS DE MARÇO DE 2011.

IVANEI BRAMBILLA

Vice-Prefeito Municipal

no exercício do cargo de Prefeito

Registre-se. Publique-se.

Marilú Zucchi Fachinelli

Secretária Municipal de Administração e Fazenda interina.